
 

 

 

2016 年 1 月 

No.16-005a(全)※0 

 

 

（重要なお知らせ） 

キューリンパーセルの新病理システム 

稼働日の延期について 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、先に弊社よりキューリンパーセルの新病理システムへの変更に伴う新依頼書の 

利用開始日を2月1日（月）でご案内させて頂いておりました。 

しかし、切り替えに向けた運用試験を継続する中で、一部不具合が確認されました。 

弊社といたしましてはシステム変更に万全を期すため、稼働を下記の通り2週間延期  

させて頂くことといたします。 

直前の事で誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解ご協力の程   

お願い申し上げます。 

敬具 

記 
 
■新 シ ス テ ム 稼 働 日：2016 年 2 月 15 日（月） 

 

■新依頼書の利用開始日：2016 年 2 月 15 日（月）ご依頼分より※1 

 

■新報告書の報告開始日：新依頼書での受託分から報告開始※２ 

 
※1：検体採取日が 2 月 15 日より前であっても、ご依頼が 2 月 15 日以降となる場合は新依頼書での    

ご提出をお願いいたします。 

※2：現システムでの受託分は現報告書でご報告いたします。そのため 2 月 15 日以降、報告日数の関係で

現報告書と新報告書が混在する期間がありますのでご了承願います。 
 

以上 


